O y Poder Especial otorgado el 25 de Enero del 
gardo Cerrud, Notaría Quinta del Circuito de la 
de Panamá, a favor del Dr. Francisco José David 

is copias de dichas protocolizaciones. 

PAPEL NOTARIA. 

NOTARIA QUINTA DEL CIRCUITO DE PANAMA 

RITURA PUBLICA NUMERO DOS MIL CIENTO UNO 

(2,101)   

LA CUAL la sociedad BROMLEY INVESTMENTS S.A. otorga Poder Especial]a favor del 

tor FRANCISCO JOSE DAVID PAREDES MUIRRAGU!I. | 

Panamá, 25 de enero de 2010.      
a ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo 

mbre el veinticinco (25) de enero del año dos mil diez (2010), ante mí, Licenciado DIOMEDES 

)JGARDO CERRUD, Notario Público Quinto del Circuito de Panamá, portador de la cédula de 
ld 

ntidad personal número ocho-ciento setenta y uno-trescientos uno (8-171-301), compareció    
    rsonalmente el señor ANDRES MAXIMINO SANCHEZ, varón, mayor de edad, panameñ 10 

=cutivo, casado, vecino de esta ciudad, con cédula de identidad personal número dos-ciento 

intiséis-seiscientos cincuenta y seis (2-126-656), a quien conozco, en su carácter de Presidente 

la sociedad BROMLEY INVESTMENTS 5.A., sociedad ésta debidamente inscrita en el Registro 

blico, Sección de Mercantil a ficha tres ocho uno cuatro tres uno (381431), documento uno   
Os cero cinco cero siete (120507), debidamente áutorizado para este acto según consta en acta

[...]

mero cinco-doce-mil cuatrocientos sesenta * 

e identidad personal número cuatro-ci 

| 

ira el cargo, la encontraron conform 

stigos señores MAYLA CASTRELLON DE 

osde , mayores de edad, panameños y vecin 

e, lez   
Esta escritura en el protocolo del presente año lleva el número DOS MIL CIENTO UNO-- 

(2,101)     

-(Firmados) ANDRES M. SANCHEZ---MAYLA 

CASTRELLON DE BOCANEGRA--LUIS 

rio Público Quinto del Circuito de Panamá.- 

má, 

Esta Autorización no 

implica responsabilidad 
sn cuanto el contenido 

delnorurmanto.